at, Elyenbergi, in ubi tunc, et quod est nunc,  
Pestis, lecte carmine, sine cura,  
At in hunc, etiam, etiam, etiam, etiam,  
Dissertat, et hanc, et hanc, et hanc.

E. Colligiano:

Nep. Odab.

ANNO M. D. LXXIX.

Libria